28.12.2019 № 48
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
«УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН»
ЕРШОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 09.11.2017 № 44 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «БЛАГОУСТРОЙСТВО ТЕРРИТОРИИ ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2018-2020 ГОДЫ»

В соответствии Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования, реализации и порядка проведения критериев оценки эффективности реализации муниципальных программ Ершовского муниципального образования, утвержденного постановлением администрации Ершовского муниципального образования от 01.09.2014 № 47, руководствуясь ст. 32, ст.42 Устава Ершовского  муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Приложение к постановлению администрации Ершовского муниципального образования от 09.11.2017 № 44 следующие изменения:
1.1.Графу «Перечень основных мероприятий программы» дополнить дефисом шесть текстом следующего содержания «- ремонт ограждения сельского кладбища»;
1.2.В графе «Ресурсное обеспечение программы» в тексте после слова «средств» дополнить словами «областного бюджета и»;
1.2.1.Текст «Общий объем финансирования, всего- 94 тыс. рублей» заменить текстом следующего содержания «Общий объем финансирования, всего – 224,2 тыс. рублей»;
1.2.2. Текст строки «2019 год – 31,0 тыс.рублей» заменить текстом следующего содержания: «2019 год – 134,2 тыс. рублей, из них, областной бюджет – 111,1 тыс. рублей, местный бюджет- 3,4 тыс.руб.»;

2.Пункт 4 изложить в новой редакции:

4.  Перечень мероприятий Программы

	 Мероприятие
	Источник финансирования
	Объем финансирования
тыс. руб.

	2018 год
	2019 год
	2020 год

	Содержание остановочного павильона (ремонт, покраска)
	местный бюджет
	5,1
	0,0
	2,0

	Реконструкция, обновление, обустройство детских площадок
	местный бюджет
	7,2
	0,0
	33,0

	Организация сбора, вывоза бытовых отходов, уборка несанкционированных свалок,
приобретение ГСМ
	местный бюджет
	17,7
	0,0
	10,0

	Организация субботников по облагораживанию памятников  воинам, погибшим в годы Великой Отечественной войны, уборке придомовых территорий в весенне-летний, осенне-зимний периоды
	-
	-
	-
	-

	Акарицидная обработка сельского кладбища
	местный бюджет
	-
	19,7
	15,0

	Ремонт ограждения сельского кладбища ( приобретение штакетника, прожилин, гвоздей, олифы, краски)
	местный бюджет- 3,4 тыс.руб.; областной бюджет – 111,1 тыс.руб.
	-
	114,5
	-

[bookmark: _GoBack]3.В пункте 5 текст «Общий объем финансирования, всего- 94,0 тыс.рублей» заменить текстом следующего содержания « Общий объем финансирования, всего- 224,2 тыс.рублей», текст строки «2019 год – 31.0 тыс.рублей» заменить текстом следующего содержании « 2019 год – 134,2 тыс.рублей».
4.Опубликовать настоящее постановление в газете «Ершовский  вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ершовского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации Ершовского
муниципального образования
А.В.Квитка